
 
 

 

tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr            Stranica 1 od 1 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/09 
URBROJ: 448-01/01-25-2 
Zagreb, 29. sprnja 2025. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 
6. sjednici održanoj 29. srpnja 2025. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O RADU HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME  

ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ – LIPANJ 2025. GODINE 
 
 

I. 
 
Usvaja se Polugodišnji izvještaj o radu Hrvatskog zavoda za norme za razdoblje siječanj – lipanj 2025. godine (KLASA: 
001-01/25-03/02; URBROJ: 448-01/01-25-1). 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 

Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O tome obavijest: 

1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a 

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a 

3. Odsjeku za financijske i knjigovodstvene poslove 

4. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/09 
URBROJ: 448-01/01-25-3 
Zagreb, 29. srpnja 2025. 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u Hrvatskom 
zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 6. sjednici održanoj 29. srpnja 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 
o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme 

 

I. 
 

Prihvaćaju se prijave za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme pristigle od 24. travnja 2025. do 29. srpnja 2025. 
godine. 
 
 

RB Pravna/Fizička osoba Mjesto Vrsta članstva 

1. B. BRAUN ADRIA d.o.o. 10000 Zagreb Redovito 

2. Secure Block d.o.o. 43226 Veliko Trojstvo Redovito 

3. Gabrijela Jesih* 10000 Zagreb Redovito 

 

* donesena je odluka o prihvaćanju prijave za članstvo fizičke osobe koja je podnesena 28. ožujka 2025. godine 
 

II. 
 

Članovi navedeni u članku I. ove Odluke plaćaju pola iznosa članarine za 2025. godinu. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom 
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 
5. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


 

tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr                  Stranica 1 od 1 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/09 
URBROJ: 448-01/01-25-4 
Zagreb, 29. srpnja 2025. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u Hrvatskom 
zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 6. sjednici održanoj 29. srpnja 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme na vlastiti zahtjev člana 

 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme na vlastiti zahtjev člana, pristigle od 24. travnja  
2025. do 28. srpnja 2025. godine. 
 

 Pravna/fizička osoba Vrsta članstva Mjesto 

1. E.G.O. Elektro-komponente d.o.o. Redovito 10000 Zagreb 

2. EKOVENT-INFO d.o.o. Redovito 10000 Zagreb 

3. BJELIN d.o.o. Redovito 47300 Ogulin 

4. VARGON d.o.o. Redovito 51227 Kukuljanovo 

5. BECTON DICKINSON CROATIA d.o.o. Redovito 10000 Zagreb 

6. ARHIGON TECHNOLOGIES d.o.o. Redovito 10380 Sveti Ivan Zelina 

7. SATELIT-TBM d.o.o. Redovito 10000 Zagreb 

8. MACTO d.o.o. Redovito 10000 Zagreb 

 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom 
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 
5. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


 

Stranica 1 od 2 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/09 
URBROJ: 448-01/01-25-5 
Zagreb, 29. srpnja 2025. 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u Hrvatskom 
zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 6. sjednici održanoj 29. srpnja 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 
o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme zbog prestanka postojanja pravne osobe 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme zbog prestanka postojanja pravne osobe. 
 
 

RB Pravna/Fizička osoba Mjesto Vrsta članstva 

1. HRVATSKA VATROGASNA ZAJEDNICA * 10000 Zagreb Redovito 

2. KONČAR – KET d.o.o. 10000 Zagreb Redovito 

 

* član HZN-a kao udruga 
 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom 
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom 
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 
5. Pismohrani, ovdje 
 
 
 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


Stranica 2 od 2 

OBRAZLOŽENJE 
 
 

HRVATSKA VATROGASNA ZAJEDNICA (skraćeni naziv: HVZ), OIB: 23382113149 član je Hrvatskog zavoda za norme 
od 30. lipnja 2008. godine kao udruga. 
Datum izvršnosti prestanka postojanja je 9. travnja 2020. godine, odnosno HRVATSKA VATROGASNA ZAJEDNICA kao 
udruga brisana je iz Registra udruga po službenoj dužnosti temeljem rješenja Gradskog ureda za opću upravu  
KLASA: UP/l-230-02/20-05/68; URBROJ: 251-07-11-20-2. 
(01.01.2020. stupio na snagu novi Zakon o vatrogastvu. Odredbom članka 125. stavka 1. tog Zakona propisano je da 
danom stupanja na snagu Zakona, Hrvatska vatrogasna zajednica prestaje sa radom te se po službenoj dužnosti briše 
iz Registra udruga Republike Hrvatske.) 
 
 
KONČAR – KET d.o.o. (KONČAR – Inženjering d.o.o.), OIB: 29898970552 brisan je iz sudskog registra (Trgovački sud u 
Zagrebu) dana 24. rujna 2024. godine. Prema dostupnim informacijama KONČAR – KET d.o.o. (KONČAR – Inženjering 
d.o.o.) pripojen je društvu KONČAR – Elektroindustrija d.d., OIB: 45050126417 koje nije član Hrvatskog zavoda za 
norme. 
 



 

tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr            Stranica 1 od 1 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/25-04/09 
URBROJ: 448-01/01-25-6 
Zagreb, 29. srpnja 2025. 
 
U skladu s člancima 25. i 54. Statuta HZN-a i točkom 5.4 Unutrašnjih pravila za normizaciju, UPN 5, Predstavnici 
Republike Hrvatske u međunarodnim i europskim tehničkim tijelima, a na temelju prijedloga Tehničke uprave, Upravno 
vijeće na 6. sjednici održanoj 29. srpnja 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
O DELEGIRANJU HRVATSKIH PREDSTAVNIKA ZA RAD U MEĐUNARODNIM I EUROPSKIM 

TEHNIČKIM ODBORIMA I PODODBORIMA 
 
 
Za predstavnike Republike Hrvatske na sastancima međunarodnih i europskih tehničkih odbora i pododbora delegiraju 
se: 
 
1. Antonia Štefanec, dipl. ing. el. IEC/TC 14, Power transformers 

2025-09-10/11 New Delhi, Plenary meeting 
HZN/TO E14, Energetski transformatori 
(Jasmina Hasanbegović) 

 
2. Antonia Štefanec, dipl. ing. el., IEC/TC 14/MT 60076-1 

2025-09-8/9 New Delhi, 
HZN/TO E14, Energetski transformatori 
(Jasmina Hasanbegović) 

 
3. prof. dr. sc. Davor Skejić, CEN/TC 250/SC 9, Eurocode 9: Design of aluminium structures 

2025-09-02, virtualni sastanak 
HZN/TO 548/PO 9, Konstrukcijski eurokodovi; Eurokod 9: Projektiranje aluminijskih konstrukcija 
(Jasminka Minjević-Ivanović) 

 
 
 
 

predsjednik Upravnog vijeća 

Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v. r.  

 

 

 

 

 

O tome obavijest: 

1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom 

2. Igoru Božičeviću, v. d. ravnatelja HZN-a, e-poštom 

3. Voditeljici Tehničke uprave, e-poštom 

4. Odsjeku za opća područja normizacije, e-poštom 

5. Odsjeku za područje elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije, e-poštom 

6. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom 

7. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/

